АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 24.11.2023 № 15323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

культуре и массовому спорту», администрация города Рязани постановляет:

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от 2024 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Байкалова Дарья

Александровна
Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

2 Березина Дарья Михайловна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

3 Горбатова Александра
Алексеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

4 Данилина Матрона Евгеньевна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

5 Крюкова Кристина Ильинична Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

6 Немшилова Влада Павловна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

7 Паршина Анастасия Сергеевна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

8 Аверьянова Дарья Сергеевна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

9 Бирючкова Маргарита
Александровна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

10 Болотова Алиса Ивановна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

11 Бурдукова Арина Юрьевна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

12 Ганьшина Варвара
Анатольевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

13 Гаспарян Ангелина Арменовна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

14 Кривошеева Василиса
Алексеевна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

2

1 2 3 4
15 Крестьянинова Анастасия

Дмитриевна
Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

16 Квардакова Елизавета
Александровна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

17 Калинкина Ксения Алексеевна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

18 Долгашова Мария Денисовна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

19 Жукова Мария Викторовна Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

20 Дорошенко Максим
Александрович

Практическая
стрельба

ПОУ «Рязанский УССЦ» РО
ДОСААФ России РО

21 Мороз Андрей Маркович Практическая
стрельба

ПОУ «Рязанский УССЦ» РО
ДОСААФ России РО

22 Пильникова Мария Олеговна Практическая
стрельба

ПОУ «Рязанский УССЦ» РО
ДОСААФ России РО

23 Коськина Александра
Игоревна

Практическая
стрельба

ПОУ «Рязанский УССЦ» РО
ДОСААФ России РО

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от 2024 г. № ЭЗтсС

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Сергачев Герман

Аркадиевич
Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

2 Черкасова Екатерина
Александровна

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

3 Архипов Егор
Павлович

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

4 Кованова Ольга
Михайловна

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

5 Герасимова Кристина
Сергеевна

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

6 Соленова Василиса
Игоревна

Плавание Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
поражением опорно
двигательного аппарата» в
Рязанской области

7 Конопкин Родион
Денисович

Плавание Региональное отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийская
федерация спорта лиц с
поражением опорно
двигательного аппарата» в
Рязанской области

8 Кабаева Ася
Александровна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

9 Сорокина Алевтина
Олеговна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

10 Заярко Елизавета
Андреевна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»

11 Мжельская Софья
Михайловна

Легкая атлетика ОО «ФЛАРО»